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Svar på remiss -Förslag till föreskrifter om 
hastighetsbegränsning på väg 73 i Stockholms län, TRV 
2019/35740

Bakgrund
Huddinge kommun har av Trafikverket getts möjlighet att yttra sig över 
rubricerad remiss. Förslaget innebär i korthet att högsta tillåtna hastighet på delar 
av väg 73 ska sänkas. Remiss gäller förslag till nya föreskrifter för väg 73, 
Stockholms län samt upphävande av Trafikverkets föreskrifter (TRVTFS 
2011:11) om hastighetsbegränsning på väg 73 i Stockholms län. Remissen 
omfattar konsekvensutredning samt förslag till föreskrifter.

Yttrande
Väg 73 har en betydelsefull regional funktion som sammanbinder motortrafik till 
Stockholm söderifrån. Förvaltningen anser att det är viktigt att vägen har en god 
standard och bra framkomlighet. 
Huddinge kommun accepterar Trafikverkets förslag om hastighetsanpassningen 
av väg 73 av trafiksäkerhetsskäl. Kommun arbetar med att ta fram utvecklingsplan 
för Trångsund och Skogås med start 2019. Vissa av de områden som kommunen 
vill utveckla för verksamheter och offentlig service ansluter till väg 73. Därmed är 
en hastighetssänkning av väg 73 i linje med Huddinge kommuns planer för 
utveckling av de områden som ansluter till väg 73.
Rent generellt är hastighetsefterlevnaden på det statliga vägnätet låg och ligger 
inte i linje med nödvändig utveckling de mål som är uppsatta enligt Trafikverkets 
Nollvision. Eftersom hastighetsefterlevnaden är redan låg på väg 73 med de 
befintliga hastighetsgränserna finns det en risk att när hastigheterna sänks enligt 
Trafikverkets förslag kommer kopplingen mellan hastighetsgränserna och 
vägutformningen upplevas ännu mer otydligt. För att kunna uppnå en god 
trafiksäkerhet, sänka bullernivåer och klara miljökvalitetsnormer på sträckan 
föreslår Huddinge kommun att andra åtgärder studeras.
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Beslut i detta ärende har fattats av kommunstyrelsen den 18 september 2019 
(protokollsutdrag bifogas).

HUDDINGE KOMMUN
Daniel Dronjak, 
Kommunstyrelsens ordförande        
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